

Łękawica, 10.02.2016r.

ZUK. 271.1.5.2016

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu**

**w trybie przetargu nieograniczonego na:**

*„Rozbudowę sieci wodociągowej w miejscowości Łękawica i Kocierz Moszczanicki – Etap I”*

W związku z otrzymanymi zapytaniem od Wykonawcy, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz.U. z 2015, poz. 2164) udziela następujących odpowiedzi i dokonuje następujących modyfikacji SIWZ:

Pytanie nr 1

Proszę o udzielenie informacji dotyczącej całkowitej długości sieci wodociągowej. Z sumy długości sieci z załączonych szkiców oraz opisu technicznego pkt 7.1 i tabeli 7.2 łączna długość wynosi 1760 mb, natomiast wg kosztorysów i ogłoszenia o zamówieniu długość ta wynosi 1322 mb.

Odpowiedź:

Całkowita długość sieci wodociągowej (bez przyłączy wodociągowych) wynosi 1322 mb. Zakres sieci wodociągowej na projektach oznaczony jest na kolor ciemnoniebieski, tj. 1125 mb (kolor jasnoniebieski oznacza przyłącza wodociągowe, które nie są przedmiotem zamówienia). Dodatkowy projekt sieci o długości 197 mb to w załączniku nr 8 do SIWZ - plik 34 do przedmiaru 9a.

Pytanie nr 2

Na szkicach oraz w opisie "zestawienie armatury" istnieją studnie wodomierzowe fi 1000mm w ilości 7 szt. Czy one są poza zakresem przetargu?

Odpowiedź:

Tak są poza zakresem przetargu. Dotyczą tylko przyłączy.

Pytanie nr 3

W przedmiarze robót: Roboty ziemne pozycja nr 1.11 KNNR 1/318/2 „Zasypywanie wykopów ze skarpami, głębokość 1,5m, kategoria gruntu III-IV” podstawa wyceny dotyczy ręcznego zasypywania wykopów. Czy zamawiający dopuszcza tak jak w przypadku wykopów wykonania mechanicznego w 95%, a ręcznego tylko w 5%? Lub czy dopuszcza zmianę nakładów na robociznę dla tej pozycji kosztorysowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę nakładów na robociznę w pozycji nr 1.11, tak aby inwestycja została wykonana zgodnie z Polskimi Normami, Prawem Budowlanym i Projektem - na własne ryzyko oferenta.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania rur wodociągowych dwuwarstwowych typu PE 100 RC lub Wavin TS, które mogą być instalowane bez podsypki i obsypki piaskowej?

Odpowiedź:

**Zamawiający żąda wykonania podsypek, obsypek i zasypek zgodnie z przedmiarem robót.**

Pytanie nr 5

Z uwagi na złożenie załącznika do oferty w postaci kosztorysu szczegółowego Zamawiający dopuszcza dokonanie zmian w nakładach materiałowych, które mogą odbiegać od opisu pozycji lub zawierają braki materiałowe niezbędne do wykonania Robót budowlanych albo materiał niepotrzebny do ich wykonania?

Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza zmianę nakładów materiałowych, tak aby inwestycja została wykonana zgodnie z Polskimi Normami, Prawem Budowlanym i Projektem - na własne ryzyko oferenta. Zamawiający nie przewiduje zlecenia robót dodatkowych.**

Pytanie nr 6

W projekcie Budowlanym oraz na profilach podłużnych wyszczególnione są studnie wodomierzowe, nie ujęte w Przedmiarze Robót. Czy Zamawiający mógłby określić czy, oraz w jakiej ilości studnie wodomierzowe mają zostać wykonane? Prosimy również o dokładne określenie, które przyłącza mają zostać wykonane.

Odpowiedź:

**Studnie wodomierzowe dotyczą przyłączy wodociągowych, które nie są przedmiotem zamówienia. Całkowita długość sieci wodociągowej (bez przyłączy wodociągowych) wynosi 1322 mb. Zakres sieci wodociągowej na projektach oznaczony jest na kolor ciemnoniebieski, tj. 1125 mb (kolor jasnoniebieski oznacza przyłącza wodociągowe, które nie stanowią zakresu zamówienia). Dodatkowy projekt sieci o długości 197 mb to w załączniku nr 8 do SIWZ - plik 34 do przedmiaru 9a.**

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a

**KIEROWNIK**  
**Zakładu Usług Komunalnych**

  
**Edward Raczek**